Contratação de Empresa especializada no fornecimento de acesso 
Intranet com Link tipo LAN TO LAN - com fibra ótica, nas especificações, 
quantidades e itens, conforme condições estabelecidas no Termo de Referência 
da licitação
VIGÊNCIA: 5 (cinco) anos, contados da assinatura do Contrato.
VALOR TOTAL: R$ 21.825,00 (vinte e um mil e oitocentos e vinte e cinco reais).
DOTAÇÃO: Programa de trabalho 1500000001 4 126 7 4036, Fonte do Recurso: Recurso 
do Tesouro, Elemento de Despesa 33903957 - Serviços de Processamento de Dados.
ASSINATURAS: Leandro Elias Basmage Pinheiro Machado e Bruno de Souza Brandão.

CAMPO GRANDE - MS, 14 DE JANEIRO DE 2025.

[...]

meses, contados de 6/11/2024 a 5/5/2025, em caráter excepcional.
REAJUSTE: Fica reajustado o presente Contrato em, aproximadamente, 3,82% (três 
inteiros e oitenta e dois centésimos por cento), com base no índice do IGPM.
VALOR: O valor para atender o presente Termo Aditivo passará de R$ 20.910,96 (vinte 
mil, novecentos e dez reais e noventa e seis centavos) para R$ 10.854,88 (dez mil, 
oitocentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e oito centavos) para 06 (seis) meses de 
atendimento.
DOTAÇÃO: Fonte de Recurso: 01 - Recursos do Tesouro; Programa de trabalho: 
1.500.100.200.10.122.0004.4011; Elemento de despesa: 33909103 - Decisões Judiciais 
proferidas em Mandado de Segurança e Medidas Cautelares da Função Saúde.